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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННЫЙ ОТДЕЛ
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б. Циолковского, 6, г. Снежинск  Челябинской области, 456770 Российская Федерация, Телефон (8-35146) 2-64-09, e-mail: yu.v.mochalina@snzadm.ru
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»
(руководитель Жидков Владимир Викторович )

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

об устранении нарушений № 08-05/41 от 15.02.2019г.
Во исполнение распоряжения администрации Снежинского городского округа от 11.01.2019г. № 2-р «О проведении проверки» была проведена проверка соблюдения «Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей, распорядителей Снежинского городского округа» (далее – ГРБС), утвержденного Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление Снежинского городского округа» приказом от 31.12.2014г. № 11 и «Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Снежинского городского округа», утвержденного Постановлением администрации Снежинского городского округа от 30.03.2017г. № 426 (с изм. от 18.01.2018г. № 34, от 18.06.2018г. № 798).

По результатам проверки установлено следующее: 

1. В нарушение Порядка составления и ведения бюджетных росписей ГРБС:

- бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по расходам ГРБС включены в бюджетную роспись не в разрезе учреждений, подведомственных ГРБС.
2. В нарушение Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Снежинского городского округа:

- бюджетная смета ГРБС на 2018г. составлена не в соответствии с доведенными до него лимитами бюджетных обязательств на принятие и исполнение бюджетных обязательств по обеспечению выполнения функций казенного учреждения, а – в соответствии с бюджетными ассигнованиями. 

По результатам проведенного контрольного мероприятия составлен акт проверки № 08-04/3 от 13 февраля 2019г. 

На основании вышеизложенного предлагаю:
рассмотреть настоящее представление и принять меры по устранению выявленных нарушений, а также недопущению их в дальнейшем.

О принятых мерах сообщить в Контрольно-ревизионный отдел не позднее 10 (десяти) рабочих дней со дня получения настоящего представления.

И.о. начальника ___________________                             Мочалина Ю.В.        

Представление получил_____________________________________________ 

                                                                  (Ф.И.О., должность)              (подпись)                  

__________________________________________________________________  

Дата _______________

Исп. Говгаленко М.П.
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